ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.04.2017 № 5

О  передаче  вакантного  мандата
депутата  Совета  народных
депутатов  города  Владимира
двадцать  седьмого  созыва
зарегистрированному  кандидату  в
депутаты  из  списка  кандидатов,
выдвинутого   избирательным
объединением  Владимирское
региональное  отделение
Политической  партии  ЛДПР –
Либерально-демократическая
партия  России  по  единому
избирательному  округу,  Пузанову
Валерию Анатольевичу

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных

депутатов  города  Владимира  двадцать  седьмого  созыва,  избранного  в  составе

списка  кандидатов,  выдвинутого   избирательным  объединением  Владимирское

региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР –  Либерально-

демократическая  партия  России  по  единому  избирательному  округу,  Потапова

Ильи Александровича на основании решения Совета народных депутатов города

Владимира от 30.03.2017 № 49 «О досрочном прекращении полномочий депутата

Потапова  Ильи  Александровича»,  в  соответствии  с  пунктами  11-13  статьи  71,

пунктом  1  статьи  101-2  закона  Владимирской  области  от  13.02.2003  №  10-ОЗ

«Избирательный кодекс Владимирской области»,   согласно протоколу заседания

Координационного Совета Владимирского регионального отделения Политической

партии  ЛДПР –  Либерально-демократическая  партия  России  от  10.04.2017  б/н

Избирательная комиссия муниципального образования город Владимир

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

передать  вакантный  мандат  депутата  Совета  народных  депутатов  города

Владимира двадцать седьмого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты

Совета народных депутатов города Владимира двадцать седьмого созыва из списка

кандидатов,  выдвинутого   избирательным  объединением  Владимирское

региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР –  Либерально-

демократическая  партия  России  по  единому  избирательному  округу,  Пузанову

Валерию Анатольевичу   (территориальная группа одномандатного избирательного

округа № 9, номер 1).

Председатель                                                                                           В.В. Кузьмин

Секретарь                                                                                                 Т.Н. Лукьянова